[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日

物品借用願
スポーツ振興グループ長　殿
	（団体名）

	（責任者）
	学籍番号

	氏　名

	連絡先

☐ 借用した物品は責任をもって使用し、借用時の状態で返却し、必ず返却日時を守ります。
☐ 物品を破損または滅失した場合、借用団体が責任をもって弁償します。
※ 上記の誓約事項を遵守いただけない場合、今後の貸出をお断りすることがあります。

下記のとおり物品を借用したくお願いいたします。

記

	貸与期間
	　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～ 　　年　　月　　日（　）　　時　　分

	使用目的

	使用場所

	備　考

	物 品 名
	個 数
	物 品 名
	個 数

	貸出日
	／
	担当

	返却日
	／
	担当